

Видаткова накладна № 14 від 08 грудня 2023 р.

Постачальник: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПОЛІ"
п/р UA513225400000026004101092296 у банку ПАТ "ЮБ", м.Київ,
УКРАЇНА, 49049, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСТЬ, М. ДНІПРО, СОБОРНИЙ РАЙОН ПРОВ. ДОБРОВОЛЬЦІВ,
БУД. 15, КВ. (ОФІС) 3
+38097-027-87-53, тел.: +38(097)-027-87-53,
код за ЄДРПОУ 30757263, ІПН 307572604635

Почетач: Департамент житлово-комунального господарства донецької обласної державної адміністрації

Україна, 84313, Донецька область, місто Краматорськ, бульвар Машинобудівників, будинок 20

Договір: № №08-23 від 27.06.2023

№	Товар	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Котли 0,6МВт (ручне завантаження палива)	4 шт	1 466 500,00	5 867 200,00
2	Модульне приміщення (з близькозахоном та відходами для підключення до зовнішніх мереж тепло-, електро- та водопостачання)	1 компл	5 753 724,60	5 753 724,60
3	Котли 3МВт (автоматичне завантаження палива)	1 шт	11 379 705,08	11 379 705,08
4	Обладнання для керування котельні з комплектуючими	1 компл	2 883 150,00	2 883 150,00
5	Модульне приміщення (з близькозахоном та відходами для підключення до зовнішніх мереж тепло-, електро- та водопостачання)	3 компл	8 936 420,00	26 809 260,00

Разом: **52 693 039,68**
У тому числі ПДВ: **8 782 173,28**

Всього найменувань 5, на суму 52 693 039,68 грн.

П'ятдесят два мільйони шістьсот дев'яносто три тисячі тридцять дев'ять гривень 68 копійок

У т.ч. ПДВ: Вісім мільйонів сімсот вісімдесят дві тисячі сто сімдесят три гривні 28 копійок

Від постачальника

Отримав(ла)

* Відповідальний за здійснення господарської операції
і правильність її оформлення

За довіреністю

№



Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Прокладення про оплату в обов'язковому, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на лір. Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорту.

Зразок заповнення платіжного доручення

Одержувач: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПОЛІ"

Код: 30757263

Банк одержувача:

ПАТ "КІБ", м.Київ

Код банку:

0

КРЕДИТ ДАХ, N

UA51322540

0000026004101092296

Рахунок на оплату № 9 від 08 грудня 2023 р.

Постачальник: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПОЛІ"

лір UA513225400000026004101092296 у банку ПАТ "КІБ", м.Київ,
УКРАЇНА, 49049, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСТЬ, М. ДНІПРО, СОБОРНИЙ РАЙОН ПРОВ. ДОБРОВОЛЬЦІВ,
БУД. 15, КВ. (ОФІС) 3
+38097-027-87-53, тел.: +38(097)-027-87-53,
код за ЄДРПОУ 30757263, ІПН 307572604635.

Покупець:

Департамент житлово-комунального господарства донецької обласної державної адміністрації

Договір: № №08-23 від 27.06.2023

№	Товари (роботи, послуги)	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Котли 0,8МВт (ручне завантаження палива)	4 шт	1 466 800,00	5 867 200,00
2	Модульне приєднання (з близькозависом та відходами для підключення до локальної мережі тепло-, електро- та водопостачання)	1 компл	5 753 724,00	5 753 724,00
3	Котли 3МВт (автоматичне завантаження палива)	1 шт	11 379 705,08	11 379 705,08
4	Обладнання для керування котельні з комплектуючими	1 компл	2 883 150,00	2 883 150,00
5	Модульне приєднання (з близькозависом та відходами для підключення до локальної мережі тепло-, електро- та водопостачання)	3 компл	8 906 420,00	26 809 260,00

Разом: 52 693 039,68
У тому числі ПДВ: 8 782 173,28

Всього найменувань: 5, на суму 52 693 039,68 грн.

П'ятдесят два мільйони шістсот дев'яносто три тисячі тридцять дев'ять гривень 68 копійок

У т.ч. ПДВ: Вісім мільйонів сімсот вісімдесят дві тисячі сто сімдесят три гривні 68 копійок

Виписав(ла):



АКТ ПРИЙМАННЯ ПЕРЕДАЧІ ТОВАРО-МАТЕРІАЛЬНИХ ЦІННОСТЕЙ № 11

08.12.2023 р 15:55:00

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПОЛІ", далі – Постачальник, в особі директора Пантюкова С.П. , який діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та Департамент житлово-комунального господарства Донецької обласної державної адміністрації, далі – Замовник, в особі директора Гончаренко С.В. , який діє на підставі Статуту, з іншої сторони, а разом – Сторони, уклали даний Акт про наступне:

1) Постачальник передає, а Покупець приймає наступні товаро – матеріальні цінності:

№	Товари (роботи, послуги)	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Котли 0,6МВт (ручне завантаження палива)	4 шт	1 466 800,00	5 867 200,00
2	Модульне приміщення (з блискавкозахистом та відводами для підключення до зовнішніх мереж тепло-, електро- та водопостачання)	1 компл	5 753 724,60	5 753 724,60
3	Котли 3МВт (автоматичне завантаження палива)	1 шт	11 379 706,08	11 379 706,08
4	Обладнання для керування котельні з комплектуючими	1 компл	2 883 150,00	2 883 150,00
5	Модульне приміщення (з блискавкозахистом та відводами для підключення до зовнішніх мереж тепло-, електро- та водопостачання)	3 компл	8 936 420,00	26 809 260,00

РАЗОМ: **52693039,68**

У т.ч. ПДВ **8782173,28**

Всього найменувань 5, на суму 52 693 039,68 грн.

П'ятдесят два мільйони шістьсот дев'яносто три тисячі тридцять дев'ять гривень 68 копійок

У т.ч. ПДВ: Вісім мільйонів сімсот вісімдесят дві тисячі сто сімдесят три гривні 28 копійок

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ЗАМОВНИК:

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПОЛІ"

Департамент житлово-комунального господарства
Донецької обласної державної адміністрації



Видаткова накладна № 8 от 20 листопада 2023 г.

Постачальник ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ПОЛІ»
r/c UA51322540000026004101092296 в банку ПАТ "КІБ", м.Київ,
УКРАЇНА, 49040, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСТЬ, М. ДНІПРО, СОБОРНИЙ РАЙОН ПРОВ.
ДОБРОВОЛЬЦІВ, БУД. 15, КВ. (ОФІС) 3
+38097-027-87-53, тел.: +38(097)-027-87-53,
код по ЄГРПОУ 30757263, ІНН 307572604635.

Покупець Департамент житлово-комунального господарства донецької обласної державної адміністрації
Україна, 84313, Донецька область, місто Краматорськ, бульвар Машинобудівників, будинок 20.

Договір: №08-23 від 27.06.2023

№	Товар	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Котли 0,6МВт (ручне завантаження палива)	1 шт	1 456 800,00	1 456 800,00
2	Котли 3МВт (автоматичне завантаження палива)	1 шт	11 379 705,08	11 379 705,08

Разом: **12 846 505,08**
У тому числі ПДВ: **2 141 084,18**

Всього найменовань 2, на суму 12 846 505,08 грн.

Дванадцять мільйонів вісімсот сорок шість тисяч п'ятьсот п'ять гривень **08 копійок**
У т.ч. ПДВ: Два мільйона сто сорок одна тисяча вісімдесят чотири гривні **18 копійок**

Від постачальника

Директор Ченчикова Сергій Павлович



Отримав(ла)

За довіреністю №



Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на ліч. Постачальника, самовиязом, за наявності довіреності та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення

Одержувач **ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПОЛІ"**

Код **30757263**

Банк одержувача

ПАТ "КІБ", м.Київ

Код банку

0

КРЕДИТ рах. N

UA51322540

0000026004101092296

Рахунок на оплату № 3 от 20 листопада 2023 г.

Постачальник: **ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПОЛІ"**

т/с UA51322540000026004101092296 в банку ПАТ "КІБ", м.Київ,
УКРАЇНА, 49049, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСТЬ, М. ДНІПРО, СОБОРНИЙ РАЙОН ПРОВ.
ДОБРОВОЛЬЦІВ, БУД. 15, КВ. (ОФІС) 3
+38097-027-87-53, тел.: +38(097)-027-87-53,
код по ЄГРПОУ 30757263, ІНН 307572604635

Покупець: **Департамент житлово-комунального господарства донецької обласної державної адміністрації**

Договір: **№08-23 від 27.06.2023**

№	Товари (роботи, послуги)	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Котли 0,6МВт (ручне завантаження палива)	1 шт	1 466 800,00	1 466 800,00
2	Котли 3МВт (автоматичне завантаження палива)	1 шт	11 379 705,08	11 379 705,08

Разом: **12 846 505,08**
У тому числі ПДВ: **2 141 084,18**

Всього найменувань 2, на суму 12 846 505,08 грн.

Дванадцять мільйонів вісімсот сорок шість тисяч п'ятьсот п'ять гривень 08 копійок
У т.ч. ПДВ: Два мільйона сто сорок одна тисяча вісімсот чотири гривні 18 копійок

АКТ ПРИЙМАННЯ ПЕРЕДАЧІ ТОВАРО-МАТЕРІАЛЬНИХ ЦІННОСТЕЙ № 5

20.11.2023р. 15:23:00

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПОЛІ", далі – Постачальник, в особі директора Пантюкова С.П., який діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та Департамент житлово-комунального господарства Донецької обласної державної адміністрації, далі – Замовник, в особі директора Гончаренко С.В., який діє на підставі Статуту, з іншої сторони, а разом – Сторони, уклали даний Акт про наступне:

1) Постачальник передає, а Покупець приймає наступні товаро – матеріальні цінності:

№	Найменування товару	Кіл-ть	Од.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Котли 0,6МВт (ручне завантаження палива)	1	шт	1 466 800,00	1 466 800,00
4	Котли 3МВт (автоматичне завантаження палива)	1	шт	11 379 705,08	11 379 705,08

Разом: 12 846 505,08
У тому числі ПДВ: 2 141 084,18

Загальна вартість переданих товарно-матеріальних цінностей складас 12 846 505,08 грн (Дванадцять мільйонів вісімсот сорок шість тисяч п'ятьсот п'ять гривень 08 копійок)
У т.ч. ПДВ: 2 141 084,18 грн

2) Цей Акт складено у двох екземплярах, що мають однакову юридичну силу, по одному екземпляру дл

ПОСТАЧАЛЬНИК
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПОЛІ"

ЗАМОВНИК
Департамент житлово-комунального господарства
донецької обласної державної адміністрації



Видаткова накладна № 9 від 24 листопада 2023 р.

Постачальник:

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПОЛІ"

п/р UA51322540000026004101092296 у банку ПАТ "КІБ", м.Київ,
УКРАЇНА, 49049, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСТЬ, М. ДНІПРО, СОБОРНИЙ РАЙОН ПРОВ.
ДОБРОВОЛЬЦІВ, БУД. 15, КВ. (ОФІС) 3
+38097-027-87-53, тел.: +38(097)-027-87-53,
код за ЄДРПОУ 30757263, ІПН 307572604635

Покупець:

Департамент житлово-комунального господарства донецької обласної державної адміністрації

Україна, 84313, Донецька область, місто Краматорськ, бульвар Машинобудівників, будинок 20

Договір:

№ №08-23 від 27.06.2023

№	Товар	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Котельня, загальною потужністю 1 МВт, з ручним завантаженням палива та золовидаленням	1 компл	3 943 788,84	3 943 788,84
2	Димова труба ф630 висота 30м	1 шт	2 913 713,10	2 913 713,10
3	Димососи та інші комплектуючі	1 компл	2 383 353,00	2 383 353,00
4	Модульне приміщення(зблисковоказовелистом та відеодами для підключення до зеленіших мереж тепло-, електро- та водопостачання)	2 компл	5 753 724,60	11 507 449,20
5	Котли 3МВт (автоматичне завантаження палива)	1 шт	11 379 705,08	11 379 705,08
6	Обладнання для керування котельні з комплектуючими	2 компл	2 893 150,00	5 766 300,00

Разом: **37 894 309,22**
У тому числі ПДВ: **6 315 718,20**

Всього найменувань 6, на суму 37 894 309,22 грн.

Тридцять сім мільйонів вісімсот дев'яносто чотири тисячі триста дев'ять гривень 22 копійки

У т.ч. ПДВ: Шість мільйонів триста п'ятнадцять тисяч сімсот вісімнадцять гривень 20 копійок

Від постачальника

Отримав(ла)

* Відповідаючий за здійснення господарської операції

За довіреністю



Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на г/р Постачальника, самовибором, за наявності довіреності та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення

Одержувач **ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПОЛІ"**

Код **30757263**

Банк одержувача

ПАТ "КІБ", м.Київ

Код банку

0

КРЕДИТ рах. N

UA51322540

0000026004101092296

Рахунок на оплату № 4 від 24 листопада 2023 р.

Постачальник: **ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПОЛІ"**

п/р UA51322540000026004101092296 у банку ПАТ "КІБ", м.Київ,

УКРАЇНА, 49049, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСТЬ, М. ДНІПРО, СОБОРНИЙ РАЙОН ПРОВ. ДОБРОВОЛЬЦІВ,

БУД. 15, КВ. (ОФІС) 3

+38097-027-87-53, тел.: +38(097)-027-87-53,

код за ЄДРПОУ 30757263, ІПН 307572604635

Покупець:

Департамент житлово-комунального господарства донецької обласної державної адміністрації

Договір: № №08-23 від 27.06.2023

№	Товари (роботи, послуги)	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Котельня, загальною потужністю 1 МВт, з ручним завантаженням палива та золовидаленням	1 компл	3 943 788,84	3 943 788,84
2	Димова труба ф830 висота 30м	1 шт	2 913 713,10	2 913 713,10
3	Димососи та інші комплектуючі	1 компл	2 383 353,00	2 383 353,00
4	Модульне приміщення(зблискавиозахистом та відеодзвіном для підключення до зовнішніх мереж тепло-, електро- та водопостачання)	2 компл	5 753 724,60	11 507 449,20
5	Котли 3МВт (автоматичне завантаження палива)	1 шт	11 379 705,06	11 379 705,06
6	Обладнання для керування котельні з комплектуючими	2 компл	2 883 150,00	5 786 300,00

Разом:

37 894 309,22

У тому числі ПДВ:

6 315 718,20

Всього найменувань 6, на суму 37 894 309,22 грн.

Тридцять сім мільйонів вісімсот дев'яносто чотири тисячі триста дев'ять гривень 22 копійки

У т.ч. ПДВ: Шість мільйонів триста п'ятнадцять тисяч сімсот вісімнадцять гривень 20 копійки

Виписав(ла):



АКТ ПРИЙМАННЯ ПЕРЕДАЧІ ТОВАРО-МАТЕРІАЛЬНИХ ЦІННОСТЕЙ № 6

24.11.2023 р 16:56:00

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПОЛІ", далі – Постачальник, в особі директора Пантюкова С.П. , який діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та Департамент житлово-комунального господарства Донецької обласної державної адміністрації, далі – Замовник, в особі директора Гончаренко С.В. , який діє на підставі Статуту, з іншої сторони, а разом – Сторони, уклали даний Акт про наступне:

1) Постачальник передає, а Покупець приймає наступні товаро – матеріальні цінності:

№	Товари (роботи, послуги)	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Котельня, загальною потужністю 1 МВт, з ручним завантаженням палива та золовидаленням	1 комп л	3 943 788,84	3 943 788,84
2	Димова труба ф630 висота 30м	1 шт	2 913 713,10	2 913 713,10
3	Димососи та інші комплектуючі	1 комп л	2 383 353,00	2 383 353,00
4	Модульне приміщення(зблискавказахистом та відводами для підключення до зовнішніх мереж тепло-, електро- та водопостачання)	2 комп л	5 753 724,60	11 507 449,20
5	Котли 3МВт (автоматичне завантаження палива)	1 шт	11 379 705,08	11 379 705,08
6	Обладнання для керування котельні з комплектуючими	2 комп л	2 883 150,00	5 766 300,00

РАЗОМ: 37 894 309,22

У тому числі ПДВ: 6 315 718,20

Загальна вартість переданих товарно-матеріальних цінностей складає: 37 894 309,22 грн.
(Тридцять сім мільйонів вісімсот дев'яносто чотири тисячі триста дев'ять гривень 22 копійки)
У т.ч. ПДВ: 6 315 718,20 грн.

2) Цей Акт складено у двох екземплярах, що мають однакову юридичну силу, по одному екземпляру для кожного

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПОЛІ"



ЗАМОВНИК:

Департамент житлово-комунального господарства
Донецької обласної державної адміністрації



Видаткова накладна № 4 від 11 жовтня 2023 р.

Постачальник: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПОЛІ"
п/р UA51322540000026004101092296 у банку ПАТ "КІБ", м.Київ,
УКРАЇНА, 49049, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСТЬ, М. ДНІПРО, СОБОРНИЙ РАЙОН ПРОВ.
ДОБРОВОЛЬЦІВ, БУД. 15, КВ. (ОФІС) 3., тел.: +38(097)-027-87-53,
код за ЄДРПОУ 30757263, ІПН 307572604635

Покупець: Департамент житлово-комунального господарства донецької обласної державної адміністрації
Україна, 84313, Донецька область, місто Краматорськ, бульвар Машинобудівників, будинок 20

Договір: № 08-23 від 27.06.2023

№	Товар	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Котли 0.5МВт (ручне завантаження палива)	4 шт	1 466 800.00	5 867 200.00
2	Димова труба ф630 висота 30м	1 шт	2 913 713.10	2 913 713.10
3	Димососи та інші комплектуючі	2 компл	2 383 353.00	4 766 706.00
4	Котли 3МВт (автоматичне завантаження палива)	3 шт	11 379 705.08	34 139 115.24

Разом: 47 686 734,34
У тому числі ПДВ: 7 947 789,06

Всього надано: 4, на суму 47 686 734,34 грн.

Сорок сім мільйонів шістсот вісімдесят шість тисяч сімсот тридцять чотири гривні 34 копійки
У т.ч. ПДВ: Сім мільйонів дев'ятсот сорок сім тисяч вісімдесят дев'ять гривень 06 копійок

Від постачальника:

Директор (повноважений ініційований керівник)
Підприємства "Полі" Сергій Павлович
Відповідальний за здійснення господарської
операції (власність) в оформлення

Отримав(ла)

Директор Гончаренко Сергій Васильович

За довіреністю



АКТ ПРИЙМАННЯ ПЕРЕДАЧІ ТОВАРО-МАТЕРІАЛЬНИХ ЦІННОСТЕЙ № 4

11.10.2023 10:04:08

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПОЛІ", далі – Постачальник, в особі директора Пантюкова С.П., який діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та Департамент житлово-комунального господарства Донецької обласної державної адміністрації, далі – Замовник, в особі директора Гончаренко С.В., який діє на підставі Положення, з іншої сторони, а разом – Сторони, уклали даний Акт про наступне:

1) Постачальник передає, а Покупець приймає наступні товаро – матеріальні цінності:

№	Найменування товару	Кіл-ть	Од.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Котли 0,6МВт (ручне завантаження палива)	4	шт	1 466 800,00	5 867 200,00
2	Димова труба ф630 висота 30м	1	шт	2 913 713,10	2 913 713,10
3	Димососи та інші комплектуючі	2	компл.	2 383 353,00	4 766 706,00
4	Котли 3МВт (автоматичне завантаження палива)	3	шт	11 379 705,08	34 139 115,24

Разом: 47 686 734,34

У тому числі ПДВ: 7 947 789,06

Загальна вартість переданих товарно-матеріальних цінностей складає 47 686 734,34 грн (Сорок сім мільйонів шістсот вісімдесят шість тисяч сімсот тридцять чотири гривні 34 копійки) У т.ч. ПДВ: 7 947 789,06 грн

2) Цей Акт складено у двох екземплярах, що мають однакову юридичну силу, по одному екземпляру дл

ПОСТАЧАЛЬНИК
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПОЛІ"

ЗАМОВНИК
Департамент житлово-комунального господарства
донецької обласної державної адміністрації



Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на н/р. Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення

Одержувач ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПОЛІ"

Код 30757263

Банк одержувача

ПАТ "КІБ", м.Київ

Код банку

322540

КРЕДИТ рах. N

UA51322540

0000026004101092296

Рахунок на оплату № 2 від 11 жовтня 2023 р.

Постачальник: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПОЛІ"
н/р UA513225400000026004101092296 у банку ПАТ "КІБ", м.Київ,
УКРАЇНА, 49049, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСТЬ, М. ДНІПРО, СОБОРНИЙ РАЙОН ПРОВ.
ДОБРОВОЛЬЦІВ, БУД. 15, КВ. (ОФІС) 3., тел.:+38097-027-87-53,
код за ЄДРПОУ 30757263, ІПН 307572604635

Покупець: Департамент житлово-комунального господарства донецької обласної державної адміністрації

Договір: №08-23 від 27.06.2023р.

№	Товари (роботи, послуги)	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Котли 0,8МВт (ручне завантаження палива)	4 шт	1 466 800,00	5 867 200,00
2	Димова труба ф530 висота 30м	1 шт	2 913 713,10	2 913 713,10
3	Димососи та інші комплектуючі	2 компл	2 383 353,00	4 766 706,00
4	Котли 3МВт (автоматично завантаження палива)	3 шт	11 379 705,08	34 139 115,24

Разом: 47 686 734,34
У тому числі ПДВ: 7 947 789,06

Всього найменувань 4, на суму 47 686 734,34 грн.

Сорок сім мільйонів шістсот вісімдесят шість тисяч сімсот тридцять чотири гривні 34 копійки
У т.ч. ПДВ: Сім мільйонів дев'ятсот сорок сім тисяч сімсот вісімдесят дев'ять гривень 06 копійки

Виписав(ла):



Видаткова накладна № 1 від 14 серпня 2023 р.

Постачальник: ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПОЛІ"
п/р UA51322540000026004101092296 у банку ПАТ "ОБ", м.Київ,
УКРАЇНА, 49049, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСТЬ, М. ДНІПРО, СОБОРНИЙ РАЙОН ПРОВ.
ДОБРОВОЛЬЦІВ, БУД. 15, КВ. (ОФІС) 3, тел.: +38(097)-027-87-53,
код за ЄДРПОУ 30757263, ІПН 30757262116

Покупець: Департамент житлово-комунального господарства донецької обласної державної адміністрації

Україна, 84313, Донецька область, місто Краматорськ, бульвар Машинобудівників, будинок 20

Договір: № №08-23 від 27.06.2023

№	Товар	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Комплект твердопаливної вугільної котельні, загальною потужністю 5 МВт, з автоматичним завантаженням палива та автоматичним золовидаленням, 2-ма котлами потужністю 3 МВт, в т.ч. обладнання для керування, димососами з установками типу «Циклон», модульне приміщення з блискавозахистом та відводами для підключення до зовнішніх мереж тепло-, електро- та водопостачання.	0,7 компл	45 103 017,60	31 572 112,32
2	Комплект твердопаливної вугільної котельні, загальною потужністю 1,8 МВт, з ручним завантаженням палива та золовидаленням, 3-ма котлами потужністю 0,6 МВт, в т.ч. обладнання для керування, димососами з установками типу «Циклон», модульне приміщення з блискавозахистом та відводами для підключення до зовнішніх мереж тепло-, електро- та водопостачання.	0,5 компл	17 375 943,60	8 667 971,60
3	Комплект твердопаливної вугільної котельні, загальною потужністю 1 МВт, з ручним завантаженням палива та золовидаленням, 2-ма котлами потужністю 0,5 МВт, в т.ч. обладнання для керування, димососами з установками типу «Циклон», модульне приміщення з блискавозахистом та відводами для підключення до зовнішніх мереж тепло-, електро- та водопостачання.	0,7 компл	13 145 962,80	9 202 173,66

Разом: 49 462 258,08
У тому числі ПДВ: 8 243 709,68

Всього найменувань з, на суму 49 462 258,08 грн.

Сорок дев'ять мільйонів чотириста шістьдесят дві тисячі двісті п'ятдесят вісім гривень 96 копійок

У т.ч. ПДВ: Вісім мільйонів дев'ятьсот три тисячі сімсот дев'ять гривень 68 копійок

Від постачальника

Отримав(ла)

Директор Підприємства Сергій Васильович
* Відповідаючий за здійснення торговельно-облікової
операції і правильність її оформлення

Директор Департаменту ЖКГ ДОНОДА Гончаренко Сергій Васильович
За довіренстю № 6Д

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на п/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіреності та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення

Одержувач **ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПОЛІ"**

Код **30757263**

Банк одержувача

ПАТ "КІБ", м.Київ

Код банку

322540

КРЕДИТ рах. N

UA51322540

0000026004101092296

Рахунок на оплату № 1 від 14 серпня 2023 р.

Постачальник: **ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПОЛІ"**

п/р UA513225400000026004101092296 у банку ПАТ "КІБ", м.Київ,
УКРАЇНА, 49049, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСТЬ, М. ДНІПРО, СОБОРНИЙ РАЙОН ПРОВ.
ДОБРОВОЛЬЦІВ, БУД. 15, КВ. (ОФІС) 3, тел.: +38(097)-027-87-53,
код за ЄДРПОУ 30757263, ІПН 307572626116

Покупець: **Департамент житлово-комунального господарства донецької обласної державної адміністрації**

Договір: **№08-23 від 27.06.2023р.**

№	Товари (роботи, послуги)	Кількість	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Комплект твердопаливної вугільної котельні, загальною потужністю 6 МВт, з автоматичним завантаженням палива та автоматичним золовидаленням, 2-ма котлами потужністю 3 МВт, в т.ч. обладнання для керування, димососами з установками типу «Циклон», модульне приміщення з блискавозахистом та відводами для підключення до зовнішніх мереж тепло-, електро- та водопостачання.	0,7 компл	45 103 017,80	31 572 112,32
2	Комплект твердопаливної вугільної котельні, загальною потужністю 1,8 МВт, з ручним завантаженням палива та золовидаленням, 3-ма котлами потужністю 0,6 МВт, в т.ч. обладнання для керування, димососами з установками типу «Циклон», модульне приміщення з блискавозахистом та відводами для підключення до зовнішніх мереж тепло-, електро- та водопостачання.	0,5 компл	17 375 943,60	8 687 971,80
3	Комплект твердопаливної вугільної котельні, загальною потужністю 1 МВт, з ручним завантаженням палива та золовидаленням, 2-ма котлами потужністю 0,5 МВт, в т.ч. обладнання для керування, димососами з установками типу «Циклон», модульне приміщення з блискавозахистом та відводами для підключення до зовнішніх мереж тепло-, електро- та водопостачання.	0,7 компл	13 145 962,80	9 202 173,96

Разом: **49 462 258,08**
У тому числі ПДВ: **8 243 709,68**

Всього найменувань 3, на суму 49 462 258,08 грн.

Сорок дев'ять мільйонів чотириста шістьдесят дві тисячі двісті п'ятдесят вісім гривень 08 копійок

У т.ч. ПДВ: Вісім мільйонів двісті сорок три тисячі сімсот дев'ять гривень 68 копійок

Вилісов(ла):

Пантюков С.П.



АКТ ПРИЙМАННЯ ПЕРЕДАЧІ ТОВАРО-МАТЕРІАЛЬНИХ ЦІННОСТЕЙ № 1

14.08.2023 12:00:46

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПОЛІ", далі – Постачальник, в особі директора Пантюкова Сергія Павловича, який діє на підставі Статуту, з однієї сторони, та Департамент житлово-комунального господарства Донецької обласної державної адміністрації, далі – Замовник, в особі директора Гончаренко Сергія Васильовича, який діє на підставі Статуту, з іншої сторони, а разом – Сторони, уклали даний Акт про наступне:

1) Постачальник передає, а Покупець приймає наступні товари – матеріальні цінності:

№	Найменування товару	Кіл-ть	Од.	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	Комплект твердопаливної вугільної котельні, загальною потужністю 6 МВт, з автоматичним завантаженням палива та автоматичним золовидаленням, 2-ма котлами потужністю 3 МВт, в т.ч. обладнання для керування, димососами з установками типу «Циклон», модульне приміщення з блискавкозахистом та відводами для підключення до зовнішніх мереж тепло-, електро- та водопостачання.	0,7	компл	45 103 017,60	31 572 112,32
2	Комплект твердопаливної вугільної котельні, загальною потужністю 1,8 МВт, з ручним завантаженням палива та золовидаленням, 3-ма котлами потужністю 0,6 МВт, в т.ч. обладнання для керування, димососами з установками типу «Циклон», модульне приміщення з блискавкозахистом та відводами для підключення до зовнішніх мереж тепло-, електро- та водопостачання.	0,5	компл	17 375 943,60	8 687 971,80
3	Комплект твердопаливної вугільної котельні, загальною потужністю 1 МВт, з ручним завантаженням палива та золовидаленням, 2-ма котлами потужністю 0,5 МВт, в т.ч. обладнання для керування, димососами з установками типу «Циклон», модульне приміщення з блискавкозахистом та відводами для підключення до зовнішніх мереж тепло-, електро- та водопостачання.	0,7	компл	13 145 962,80	9 202 173,96

Разом: 49 462 258,08
У тому числі ПДВ: 8 243 709,68

Загальна вартість переданих товарно-матеріальних цінностей складає 49 462 258,08 грн (Сорок дев'ять мільйонів чотириста шістдесят дві тисячі двісті п'ятдесят вісім гривень 08 копійок)

2) Цей Акт складено у двох екземплярах, що мають однакову юридичну силу, по одному екземпляру дл

ПОСТАЧАЛЬНИК
ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ПОЛІ"

ЗАМОВНИК
Департамент житлово-комунального господарства
донецької обласної державної адміністрації

